
 
 

  

   
 
   
  
 

 
 
 

 

 

CO PŘINÁŠÍ MĚSÍC SRPEN?  
Vážení občané, letní prázdniny i žně jsou díky letošnímu teplému a suchému 

počasí v plném proudu. V současné době jste jistě zaznamenali, že došlo k uzavření 
místního hostince pod vedením pana Josefa Černého. Nyní probíhá jednání o 
pronájmu prostor případnému novém zájemci. V neposlední řadě bych vás rád 
pozval jménem AFK Milčice na tradiční memoriál Karla Čápa, který se uskuteční na 
místním fotbalovém hřišti 18. srpna, ale také na prázdninové stanování u milčického 
rybníka.  

S přáním pohodového léta 

 

 

 

  

 

ČERVENEC 2015 

SRPEN 2018   



 
 

     
 
 
 
 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   
   

JEDNÁME O PRONÁJMU 
MÍSTNÍHO HOSTINCE 

Vážení občané, jistě jste zazname-
nali, že v červnu došlo k uzavření 
místního hostince, který byl dosud pod 
vedením pana Josefa Černého. 
V současné době probíhá jednání o 
pronájmu prostor novému zájemci. 
Pokud by chtěl někdo z vás tuto činnost 
vykonávat, můžete se přihlásit na OÚ 
Milčice nebo v Postřižinském pivovaru. 
Pronájem je možný ihned. Cena činí 
2000 Kč za měsíc + energie. 

 
 

 

 
 

STRANA 2 

 

 
 

Možnost, aby mladí lidé mohli získat zvýhodněný úvěr na pořízení nebo opravu 
vlastního bydlení, vláda schválila. Tyto úvěry bude poskytovat Ministerstvo pro místní 
rozvoj prostřednictví Státního fondu rozvoje bydlení od poloviny srpna 2018. Půjčit si lze 
až dva miliony korun. Pro letošní rok je pro žadatele připraveno 650 milionů korun. 

Zvýhodněný úvěr je určen pro ty, kteří žijí v manželství nebo registrovaném partnerství, 
ve kterém alespoň jeden z manželů nebo registrovaných partnerů nedosáhl ke dni 
podání žádosti 36 let, nebo nežijí v manželství nebo registrovaném partnerství, ale trvale 
pečují o dítě do 15 let a ke dni podání žádosti nedosáhli 36 let. Možná výše úvěrů se pak 
odvíjí od záměru realizace. Pokud jde o modernizaci bytu, lze získat max. 300 tisíc korun, 
v případě koupě bytu až 1,2 milionu korun. Pokud se jedná o stavbu či koupi rodinného 
domu, je stanovená maximální výše úvěru na dva miliony korun. Doba splatnosti úvěru 
bude 20 let, výjimečně 25 let. 

Více informací a potřebné materiály najdete na stránkách: 
https://www.mmr.cz/cs/Ministerstvo/Bytova-politika/Programy-Dotace/Pujcky-pro-

mlade-mlade 

ŠKOLKU OTEVŘEME 
OD ZÁŘÍ ROKU 2019 

Stále intenzivně pracujeme na 
výstavbě nové Mateřské školy v naší 
obci. Abychom však dostáli všem 
podmínkám nutným pro otevření MŠ, 
jsme nuceni zahájit provoz od 
následujícího školního roku, tedy od září 
roku 2019. 

Děkujeme za pochopení! 

 

 

 
 

 

 
 



 
 

   

STRANA 3 



 
 

 

   

STRANA 4 



 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

STRANA 5 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

STRANA 6 



 
 

 
 
 
 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

STRANA 7 



 
 

 
 

STRANA 8 


